莆建协〔2025〕16号

关于第二届工程质量专家审验的通知

各会员单位及相关人士：
 根据《关于印发《莆田市建筑业协会专家委员会工程质量专家管理办法》（试行）》（莆建协〔2021〕30号）文件，更好服务于建筑业企业，为会员单位提供质量、安全、技术方面的咨询、指导等服务，经研究决定，对协会聘任的陈德贵等203位专家进行全员审验。未经审验通过的专家资格自动失效。审验包括：主要工作经历和业绩、工作单位、学历、职称、专业、技术职务等情况，有关事项通知如下：
1、 收件时间：2025年4月22日至2025年4月25日，逾期不予受理。
2、 报送地址：莆田市城厢区荔华东大道999号九龙小区B栋办公楼18楼1805室秘书处。
3、 联系方式：
办公室电话：0594-2603836   庄友芳13599008308
附件1：莆田市建筑业协会工程质量专家审验登记表
附件2：第二届工程质量专家名单

 莆田市建筑业协会
2025年4月22日

附件1：
莆田市建筑业协会工程质量专家审验登记表
	姓 名

	性 别

	出 生
年 月

	二寸近照
粘贴处

	学 历

	专 业

	政 治
面 貌

	技 术职 称

	现 任职 务

	工 作
年 限

	原申请工作单位

	现在工作单位

	现从事工作岗位
	1.企业技术负责人；□2.项目技术负责人；□3.总监；4.专业监；
□5.监理员；6.结构设计；7.建筑设计；8.安装设计；9.检测技术；10.建筑施工；11.市政施工；□12.安装施工；13.其它专业

	联 系
地 址

	身份证
号码

	电 话

	手机

	邮箱

	申 报
类 别
	□1.房建专业；□2.市政专业；□3.安装专业

	主要工作经历和业绩：

	本人承诺：以上内容为本人提供，保证真实有效。签名：

	现工作单位意见：

       年   月   日（公章）
	协会秘书处意见：

年    月    日（公章）

说明：1、“主要工作经历和业绩”重点填写近5年来的有关情况，若写不下，可另附纸；2、毕业证书、职称、身份证、受过奖励等资料（复印件需盖章）作为附件，并提供原件核对。

附件2：
	第二届工程质量专家名单

	房建专业

	序号
	姓 名
	性别
	工作单位
	职称/专业

	1
	陈德贵
	男
	福建巨岸建设工程有限公司
	高级/施工

	2
	郑炜
	男
	退休
	中级/工程建设管理

	3
	魏国喜
	男
	福建巨岸建设工程有限公司
	高级/土木工程施工

	4
	林志红
	男
	福建巨岸建设工程有限公司
	高级/建筑工程施工

	5
	黄国忠
	男
	福建巨岸建设工程有限公司
	高级/施工

	6
	林光远
	男
	福建巨岸建设工程有限公司
	高级/建筑工程管理

	7
	纪新疆
	男
	福建巨岸建设工程有限公司
	高级/建筑工程施工

	8
	柳建华
	男
	福建巨岸建设工程有限公司
	高级/建筑工程施工

	9
	黄瑞强
	男
	福建省协晨建设工程有限公司
	高级/建筑工程管理

	10
	陈朝阳
	男
	中环宏岸建设发展有限公司
	高级/建筑工程施工

	11
	施文茂
	男
	莆田中建建设发展有限公司
	高级/建筑工程

	12
	翁维
	男
	莆田中建建设发展有限公司
	高级/工民建

	13
	林远
	男
	莆田中建建设发展有限公司
	高级/土木工程

	14
	罗伟
	男
	莆田中建建设发展有限公司
	高级/土木工程

	15
	欧华山
	男
	莆田中建建设发展有限公司
	高级/土木工程

	16
	林鹏程
	男
	莆田中建建设发展有限公司
	高级/工民建

	17
	邓丁
	男
	莆田中建建设发展有限公司
	高级/土木工程

	18
	李美寿
	男
	福建省涵城建设工程有限公司
	高级/建筑工程施工

	19
	姚庆元
	男
	福建省涵城建设工程有限公司
	高级/建筑工程施工

	20
	林森
	[bookmark: _GoBack]男
	福建省涵城建设工程有限公司
	高级/工程建设管理

	21
	林玉伟
	男
	福建省涵城建设工程有限公司
	中级/建筑工程施工

	22
	苏志雄
	男
	中京銮泰集团有限公司
	高级/施工

	23
	林凤粦
	男
	中交建宏峰集团有限公司
	高级/建筑工程施工

	24
	阮建国
	男
	中交建宏峰集团有限公司
	中级/土建

	25
	陈金在
	男
	中交建宏峰集团有限公司
	中级/建筑工程施工

	26
	林相春
	男
	飞阳建设工程有限公司
	高级/施工

	27
	郑昌劝
	男
	中建海峡建设发展有限公司
	高级/建筑工程

	28
	赵榕康
	男
	中建海峡建设发展有限公司
	高级/建筑工程

	29
	林敏
	男
	中建海峡建设发展有限公司
	高级/工程管理

	30
	王培忠
	男
	中建海峡建设发展有限公司
	中级/土木工程

	31
	黄志河
	男
	中建海峡建设发展有限公司
	高级/土木工程

	32
	张荣涛
	男
	中建海峡建设发展有限公司
	中级/土木工程

	33
	刘国民
	男
	福建建工集团有限责任公司
	高级/施工

	34
	沈延弘
	男
	福建建工集团有限责任公司
	高级/施工

	35
	林国章
	男
	莆田市建筑设计有限公司
	高级/土建

	36
	翁忠
	男
	莆田市建筑设计有限公司
	高级/建筑

	37
	郭剑青
	男
	莆田市建筑设计有限公司
	高级/结构

	38
	刘庆忠
	男
	筑力（福建）建设发展有限公司
	高级/建筑工程管理

	39
	黄建喜
	男
	筑力（福建）建设发展有限公司
	高级/工程建设管理

	40
	宋伟清
	男
	筑力（福建）建设发展有限公司
	中级/施工管理

	41
	李建泉
	男
	中建德信集团有限公司
	高级/建筑工程施工

	42
	李健
	男
	福建省杰胤建设有限公司
	高级/建筑工程施工

	43
	王国斌
	男
	中建德信集团有限公司
	高级/施工技术与管理

	44
	梁科夫
	男
	中国核工业华兴建设有限公司
	高级/建筑工程

	45
	陈谋
	男
	中国核工业华兴建设有限公司
	高级/工民建

	46
	刘宗佑
	男
	中国核工业华兴建设有限公司
	中级/建筑环境与设备工程

	47
	蔡秀香
	女
	福建省东风建筑工程有限公司
	高级/建筑工程管理

	48
	肖清发
	男
	福建省杰胤建设有限公司
	高级/施工

	49
	曾荣鲜
	男
	福建省东风建筑工程有限公司
	高级/建筑工程施工

	50
	阮开发
	男
	福建省东风建筑工程有限公司
	高级/结构

	51
	陈祖明
	男
	福建省新茂泰工程项目管理有限公司
	高级/工程监理

	52
	蔡振铭
	男
	福建省新茂泰工程项目管理有限公司
	高级/工程监理

	53
	许剑雄
	男
	福建省新茂泰工程项目管理有限公司
	中级/建筑工程施工

	54
	许元辉
	男
	福建省新茂泰工程项目管理有限公司
	高级/工程监理

	55
	陈国武
	男
	福建省新茂泰工程项目管理有限公司
	高级/建筑工程施工

	56
	黄斯磊
	男
	莆田市建工投资集团有限公司
	高级/土木工程施工

	57
	何炜
	男
	莆田市建工投资集团有限公司
	高级/工程建设管理

	58
	阮勇敏
	男
	莆田市建工投资集团有限公司
	高级/建筑工程施工

	59
	陈庆枝
	男
	莆田学院
	高级/副教授

	60
	陈德霖
	男
	莆田学院附属医院
	高级/工程建设管理

	61
	黄丽娟
	女
	莆田学院土木工程学院
	高级/副教授

	62
	谢兆平
	女
	莆田学院土木工程学院
	高级/副教授

	63
	曾兴贵
	男
	莆田学院土木工程学院
	高级/副教授

	64
	黄海生
	男
	莆田学院土木工程学院
	高级/副教授

	65
	陈良金
	男
	湄洲湾职业技术学院建筑工程系
	高级/副研究员

	66
	李云雷
	男
	湄洲湾职业技术学院建筑工程系
	中级/助教

	67
	康东坡
	男
	湄洲湾职业技术学院建筑工程系
	中级/讲师

	68
	陈志敏
	男
	凯辉集团（福建）有限公司
	高级/建筑

	69
	陈春琼
	女
	凯辉集团（福建）有限公司
	高级/建筑

	70
	黄来平
	男
	凯辉集团（福建）有限公司
	中级/建筑工程

	71
	林辉
	男
	福建省中福工程建设监理有限公司
	高级/监理

	72
	姚剑飞
	男
	福建省中福工程建设监理有限公司
	高级/建筑工程管理

	73
	陈晓晖
	男
	福建荔建检验检测集团有限公司
	高级/工程建筑管理

	74
	郑武
	男
	福建荔建检验检测集团有限公司
	高级/建筑工程管理

	75
	陈文庆
	男
	莆田市水利水电勘测设计院有限公司
	教授级高工/水利水电工程

	76
	纪向东
	男
	福建固特新工程监理咨询有限公司莆田分公司
	高级/建筑

	77
	卢建国
	男
	中核华辰工程管理有限公司
	高级/结构

	78
	吴佩娟
	女
	福建省凡澈建设发展有限公司
	高级/土木工程施工

	79
	杨专红
	男
	中电建路桥（福建）建设发展有限公司
	高级/建筑工程施工

	80
	王飞
	男
	福建闽华洋建设监理有限公司
	高级/工程建设管理

	81
	吴志忠
	男
	莆天（福建）项目管理有限公司
	高级/土木工程施工

	82
	谢有文
	男
	福建省建诚工程咨询有限公司
	高级/工程建设管理

	83
	高秋锁
	男
	莆田佳特建设有限公司
	高级/质量监督

	84
	陈智勇
	男
	福建省凡士建设集团有限公司
	高级/建筑工程施工

	85
	吴福春
	男
	福建省建设工程管理有限公司
	高级/工民建

	86
	戴开元
	男
	福建省顺安建筑工程有限公司
	高级/施工

	87
	陈兆镇
	男
	福建省通华建设有限公司
	高级/土木工程施工

	88
	林洪斌
	男
	国电建设（福建）集团有限公司
	高级/建筑工程施工

	89
	林国锋
	男
	福建泰福工程项目管理有限公司
	高级/工程监理

	90
	陈汉英
	男
	福建省安华发展有限公司
	高级/房屋施工

	91
	蔡建章
	男
	福建拓冠项目管理有限公司
	中级/土建施工管理

	92
	关瑞荣
	男
	福建省盛威建设发展有限公司
	高级/建筑工程施工

	93
	林峰鑫
	男
	中建德信集团有限公司
	高级/建筑工程施工

	94
	潘文洪
	男
	中建海峡（厦门）建设发展有限公司
	高级/工民建

	95
	林宇
	男
	中核华辰工程管理有限公司
	高级/建筑工程施工

	96
	黄宗挺
	男
	中建四局建设发展有限公司福州分公司
	高级/土木工程

	97
	董峻
	男
	中交上海航道局有限公司
	高级/建筑、结构及市政工程

	98
	郑愫芬
	女
	中交上海航道局有限公司
	高级/建筑管理工程

	99
	廖朝阳
	男
	莆田市晟创建筑工程有限公司
	中级/土建施工管理

	100
	陈国灿
	男
	莆田学院土木工程学院
	高级/工程监理

	101
	李清火
	男
	莆田中建建设发展有限公司
	高级/建筑工程

	102
	朱少群
	男
	福建巨岸建设工程有限公司
	高级/施工

	103
	陈锋
	男
	福建巨岸建设工程有限公司
	高级/建筑工程施工

	104
	陈开景
	男
	莆田市湄控工程技术有限公司
	中级/建筑

	105
	郑智敏
	男
	福建省凡士建设集团有限公司
	高级/施工

	106
	林晓东
	男
	莆田学院土木工程学院
	中级/施工管理

	107
	杨美雄
	男
	莆田市国有资产投资集团有限责任公司
	高级/建筑工程施工

	108
	黄春霖
	男
	福建省新茂泰工程项目管理有限公司
	高级/工程监理

	109
	康锦江
	男
	莆阳新城有限公司
	高级/施工

	110
	林加焰
	男
	福建福瑞达建设发展有限公司
	高级/建筑工程施工

	111
	方奇生
	男
	厦门市筼筜新市区工程监理有限公司
	高级/工程监理

	112
	吴沧波
	男
	筑力（福建）建设 发展有限公司
	高级/土木工程

	113
	董凤春
	男
	福建嘉和建设监理有限公司
	高级/工程监理

	114
	陈晓明
	男
	中建海峡建设发展有限公司
	高级/土木工程

	115
	曹海兵
	男
	中国核工业华兴建设有限公司
	高级/建筑工程

	116
	郜祥财
	男
	福建巨岸建设工程有限公司
	高级/建筑工程施工

	117
	朱晓俊
	男
	福建建工集团有限责任公司莆田分公司
	中级/建筑工程施工

	118
	林表文
	男
	莆田学院土木工程学院
	副教授

	119
	许红仔
	男
	福建鑫晨工程项目管理有限公司
	中级/建筑工程施工

	120
	张艳红
	女
	福建省盛皓工程建设有限公司
	中级/土建

	121
	郑智聪
	男
	中核华辰工程管理有限公司
	高级/建筑工程施工

	122
	俞建煌
	男
	福建省省泰达工程咨询有限公司
	中级/建筑工程管理

	123
	黄长沙
	男
	福建鑫阳光建设发展有限公司
	高级/建筑施工

	124
	陈志刚
	男
	福建鑫阳光建设发展有限公司
	中级/工程建设管理

	125
	黄志建
	男
	福建鑫阳光建设发展有限公司
	中级/工程建设管理

	126
	吴志强
	男
	福建鑫阳光建设发展有限公司
	高级/建筑工程施工

	127
	张文明
	男
	中建四局建设发展有限公司
	中级/建筑机械施工

	128
	俞永生
	男
	福州海福建设监理咨询有限公司
	高级/工程建设管理

	129
	马云团
	男
	福建建工集团有限责任公司
	高级/建筑工程施工

	130
	何怀旭
	男
	福建建工集团有限责任公司
	高级/建筑工程施工

	131
	许晓芳
	女
	福建建工集团有限责任公司
	高级/工程建设管理

	132
	李新强
	男
	莆田市湄控工程技术有限公司
	高级/建筑工程施工

	133
	梁文森
	男
	中核华辰建筑工程有限公司
	正高级/工程管理

	134
	张洪友
	男
	中核华辰建筑工程有限公司
	高级/工程管理

	135
	龙尚
	男
	中核华辰建筑工程有限公司
	高级/工程管理

	136
	洪建强
	男
	福建省晋南建设集团有限公司
	中级/建筑工程施工

	137
	陈文豹
	男
	福建巨岸建设工程有限公司
	高级/工程建设管理

	138
	陆承权
	男
	莆田市建工投资集团有限公司
	中级/工程建设管理

	139
	李斌喜
	男
	莆田中建建设发展有限公司
	高级/建筑工程施工

	140
	饶春武
	男
	莆田中建建设发展有限公司
	高级/土木工程

	141
	朱涛锋
	男
	福建互助建筑工程有限公司
	高级/建筑工程施工

	142
	阮鹏
	男
	福建兴港建工有限公司
	高级/建筑工程施工

	143
	叶成武
	男
	筑力（福建）建设发展有限公司
	高级/工程建设管理

	144
	刘剑峰
	男
	福建省涵城建设工程有限公司
	高级/土建结构

	145
	方瑀
	男
	福建互助建筑工程有限公司
	高级/工程建设管理

	146
	黄军腾
	男
	福建省正宇工程监理有限公司
	中级/科技成果转化

	147
	林剑威
	男
	福建省久山建设工程有限公司
	中级/建筑工程施工

	148
	谢勇
	男
	中核华辰工程管理有限公司
	中级/工程建设管理

	149
	郑斌
	男
	福建省涵城建设工程有限公司
	中级/建筑结构设计

	市政专业

	序号
	姓 名
	性别
	工作单位
	职称/专业/发证时间

	1
	刘琼霞
	女
	福建省顺安建筑工程有限公司
	高级/市政工程施工

	2
	林军周
	男
	筑力（福建）建设发展有限公司
	高级/监理

	3
	陈宇
	男
	筑力（福建）建设发展有限公司
	高级/工程监理

	4
	陈义兵
	男
	筑力（福建）建设发展有限公司
	高级/工程监理

	5
	罗先福
	男
	筑力（福建）建设发展有限公司
	中级/施工技术与管理

	6
	高伟杰
	男
	福建荔建检验检测集团有限公司
	高级/工程检测

	7
	牛继辉
	男
	福建荔建检验检测集团有限公司
	高级/地质

	8
	邓振明
	男
	福建荔建检验检测集团有限公司
	高级/建筑工程管理

	9
	翁向阳
	男
	福建荔建检验检测集团有限公司
	高级/建筑材料

	10
	郑云芳
	女
	福建省鸿建工程检测有限公司
	高级/工程检测

	11
	陈国武
	男
	莆田通达仪器有限公司
	高级/硅酸盐工程

	12
	郑志敏
	男
	凯辉集团（福建）有限公司
	高级/路桥

	13
	徐烽
	男
	凯辉集团（福建）有限公司
	中级/市政工程

	14
	戴爱华
	女
	福建省新茂泰工程项目管理有限公司
	高级/监理

	15
	刘洪群
	男
	福建省新茂泰工程项目管理有限公司
	中级/工程技术与管理

	16
	艾细红
	女
	福建省建信工程检测有限公司
	高级/工程检测

	17
	郑剑明
	男
	福建省建信工程检测有限公司
	中级/建筑工程

	18
	方光铃
	男
	福建兴港建工有限公司
	高级/市政工程施工

	19
	张秀成
	男
	莆田学院土木工程学院
	高级/教授

	20
	朱海峰
	男
	莆田学院土木工程学院
	高级/副教授

	21
	郑金胜
	男
	福建拓冠项目管理有限公司
	高级/工程监理

	22
	庄友芳
	女
	福建省盛威建设发展有限公司
	高级/市政工程施工

	23
	林雪鑫
	男
	中建海峡建设发展有限公司
	高级/市政工程

	24
	周华文
	男
	中建海峡建设发展有限公司
	正高级/土木工程

	25
	张羡霖
	男
	中建海峡建设发展有限公司
	高级/桥梁工程

	26
	范泽强
	男
	宏晖建设工程有限公司
	高级/路桥

	27
	谢品翰
	男
	中建海峡建设发展有限公司
	高级/给排水工程

	28
	周翔
	男
	中建海峡建设发展有限公司
	高级/排水工程

	29
	朱建华
	男
	福建省涵城建设工程有限公司
	高级/市政工程施工

	30
	蒋志炜
	男
	中核华辰建筑工程有限公司
	高级/道路与桥梁

	31
	王昌军
	男
	中交建宏峰集团有限公司
	高级/市政工程施工

	32
	姚金桑
	男
	福建恒实建设发展有限公司莆田城厢分公司
	中级/路桥

	33
	林细花
	女
	福建省万兴达工程检测有限公司
	高级/交通试验检测

	34
	何宇洪
	男
	福建省浩天市政园林有限公司
	高级/市政工程施工

	安装专业

	序号
	姓 名
	性别
	工作单位
	职称/专业

	1
	赵国瑞
	男
	莆田市凯天置业有限公司
	高级/建筑电气

	2
	许群锋
	男
	筑力（福建）建设发展有限公司
	高级/暧通

	3
	吴国良
	男
	筑力（福建）建设发展有限公司
	中级/机械制造

	4
	刘俊雄
	男
	福建省杰胤建设有限公司
	高级/电气

	5
	吴正忠
	男
	福建省东风建筑工程有限公司
	中级/水电施工管理

	6
	翁国勇
	男
	福建省佳特市政建筑有限公司
	中级/电气

	7
	徐细和
	男
	莆田市建筑设计有限公司
	高级/土建

	8
	蒋清容
	男
	中建海峡建设发展有限公司
	高级/建筑环境与设备工程

	9
	彭锋
	男
	中建海峡建设发展有限公司
	高级/房屋设备工程

	10
	陈旭
	男
	中建海峡建设发展有限公司
	高级/电气工程与自动化

	11
	卢盛祯
	男
	中建海峡建设发展有限公司
	高级/建筑环境与设备工程

	12
	曾茂洪
	男
	中建海峡建设发展有限公司
	高级/建筑环境与设备工程

	13
	何孟智
	男
	中建海峡建设发展有限公司
	高级/建筑工程

	14
	罗景林
	男
	中建海峡建设发展有限公司
	高级/电气技术

	15
	林魁明
	男
	福建建工集团有限责任公司
	高级/建筑机电设备安装

	16
	陈良杰
	男
	中建海峡建设发展有限公司
	高级/建筑环境与设备工程

	17
	吴正平
	男
	福州海福建设监理咨询有限公司
	中级/给排水

	18
	林真
	男
	中达闽（福建）电国工程有限公司
	高级/电力工程

	19
	陈新旭
	男
	莆田中建建设发展有限公司
	中级/消防工程

	20
	杨清渊
	男
	中建海峡（厦门）建设发展有限公司
	中级/建筑环境与设备工程

1